
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

LMS 400 P
Objednací číslo:
3625402

4 360 € bez DPH
5 275 Kč s DPH

Manuální pila s pneumatickým
svěrákem ovládaným nožním
pedálem.

Manuální okružní pila pro řezání plného materiálu a profilů z hliníku a slitin lehkých kovů
Stabilní a robustní konstrukce
Jednoduché a bezproblémové ovládání
Přesný řez
Hlava pily otočná o 45° vlevo a 45° vpravo pomocí polohovacích šroubů
Hlava pily sklopná o 45° vlevo
Otočný talíř uložený na ložiskách
Hřídel pily uložená na ložiskách
Dva ruční svěráky s teflonovými upínacími čelistmi
Transformované řídící napětí 24 V, s nouzovým vypínačem, hlavním vypínačem a ochranou proti přetížení
Ovládací rukojeť s bezpečnostním spínačem
Vyrobeno v Itálii



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Pilový kotouč NENÍ součástí dodávky
Podstavec NENÍ součástí dodávky
Délkový doraz 500 mm
Nastavovací nástroj
Ovládací rukojeť s bezpečnostním vypínačem
Pneumatické svěráky s nožním ovládáním
Podpěrné rameno materiálu s válečkem

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Rezná oblast 0 ° - plný materiál 60 mm
Rezná oblast 45 ° - plný materiál 60 mm
Rezná oblast 0 ° - rúrka 140 mm
Rezná oblast 45 ° - rúrka 130 mm
Rezná oblast 0° 180 × 110 mm
Rezná oblast 0° 110 × 110 mm
Rezná oblast +45° 150 × 100 mm
Rezná oblast +45° 100 × 100 mm
Priemer pílového kotúča 400 mm
Rozsah upnutia 0 - 220 mm
Otáčky 3000 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Príkon 2200 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1500 × 1000 × 1600 mm
Hmotnosť 210 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Podstavec píly MKS 315 / MKS
350 / MKS 351

Objednací číslo 3643171
Cena bez DPH 192 Kč
Cena s DPH 232 Kč

Pílový kotúč s HM plátkami, Ø
400 mm, 96 zubov

Objednací číslo 3654048
Cena bez DPH 212 Kč
Cena s DPH 256 Kč

Mikrodávkovací prístroj MD 11
(230 V)

Objednací číslo 3608011
Cena bez DPH 520 Kč
Cena s DPH 629 Kč

Mikrodávkovací prístroj MD 12
(24V)

Objednací číslo 3608012
Cena bez DPH 720 Kč
Cena s DPH 871 Kč

Náplň pre mikrodávkovací
prístroj 5 l

Objednací číslo 3608020
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Montáž chladenia

Objednací číslo 9002000
Cena bez DPH 80 Kč
Cena s DPH 97 Kč

Valčeková podpera MS 3

Objednací číslo 3660700
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč

Valčeková podpera MS 3 V

Objednací číslo 3660705
Cena bez DPH 108 Kč
Cena s DPH 130 Kč


